



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000118245606

开票日期：2025年05月22日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*制冷空调设备*新风系统</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>161.5486725663717</td><td>323.10</td><td>13%</td><td>42.00</td></tr><tr><td>风口圆形管罩</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*塑料制品*穿线管</td><td>可弯</td><td>米</td><td>99</td><td>4.5221238938053</td><td>447.69</td><td>13%</td><td>58.20</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*新风系统</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>71.4159292035398</td><td>714.16</td><td>13%</td><td>92.84</td></tr><tr><td>风口圆形排气</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*电线电缆*电源线</td><td>阻燃</td><td>个</td><td>3</td><td>722.8761061946904</td><td>2168.63</td><td>13%</td><td>281.92</td></tr><tr><td>*塑料制品*新风系统pe管</td><td>阻燃</td><td>个</td><td>69</td><td>175.6902654867257</td><td>12122.63</td><td>13%</td><td>1575.94</td></tr><tr><td>道</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*制冷空调设备*新风系统</td><td>FY-50ZDP1C</td><td>台</td><td>1</td><td>14673.274336283186</td><td>14673.27</td><td>13%</td><td>1907.53</td></tr><tr><td>交换器</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥30449.48</td><td></td><td>¥3958.43</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*制冷空调设备*新风系统		个	2	161.5486725663717	323.10	13%	42.00	风口圆形管罩								*塑料制品*穿线管	可弯	米	99	4.5221238938053	447.69	13%	58.20	*制冷空调设备*新风系统		个	10	71.4159292035398	714.16	13%	92.84	风口圆形排气								*电线电缆*电源线	阻燃	个	3	722.8761061946904	2168.63	13%	281.92	*塑料制品*新风系统pe管	阻燃	个	69	175.6902654867257	12122.63	13%	1575.94	道								*制冷空调设备*新风系统	FY-50ZDP1C	台	1	14673.274336283186	14673.27	13%	1907.53	交换器								合 计					¥30449.48		¥3958.43
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																
*制冷空调设备*新风系统		个	2	161.5486725663717	323.10	13%	42.00																																																																																																
风口圆形管罩																																																																																																							
*塑料制品*穿线管	可弯	米	99	4.5221238938053	447.69	13%	58.20																																																																																																
*制冷空调设备*新风系统		个	10	71.4159292035398	714.16	13%	92.84																																																																																																
风口圆形排气																																																																																																							
*电线电缆*电源线	阻燃	个	3	722.8761061946904	2168.63	13%	281.92																																																																																																
*塑料制品*新风系统pe管	阻燃	个	69	175.6902654867257	12122.63	13%	1575.94																																																																																																
道																																																																																																							
*制冷空调设备*新风系统	FY-50ZDP1C	台	1	14673.274336283186	14673.27	13%	1907.53																																																																																																
交换器																																																																																																							
合 计					¥30449.48		¥3958.43																																																																																																
价税合计（大写）		⊗叁万肆仟肆佰零柒圆玖角壹分			（小写） ¥34407.91																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																						

开票人：张荟赟